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DIPARTIMENTO PER LE LIBERTA CIVILI E L'IMMIGRAZIONE

AUTORITA RESPONSABILE DEL FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020

Budget di progetto

Di seguito si riportano le schermate visibili sul sistema informativo https://fami.dlci.interno.it/fami/

relative alla compilazione del Budget di progetto

Budget

Compilare le sezioni elencate di seguito per completare il budget:

COSsTI

REF
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D2
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Intestazione

1. Costi Diretti

Costi del Personale (+)
Perscnale interno
Persocnale esterno

Incarichi prefessicnali
Altro

Costi di Viaggio e di Soggiorno (+)
Trasporto

Vitto e alloggio

Diaria

Altro

Immobili (+)

Acquisto

Locazione

Manutenzione Ordinaria/ristrutturazione
Manutenzicne straordinaria
Materiali di consumo (+)
Forniture

Spese accessorie dirette
Altro

Attrezzature (+)

Beni totalmente ammortizzabili

Spese (€)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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0,00%
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G1
G2

H1
H2
H3
H4

1
12
13
14

Codice del Progetto
Budget Corrente

Gronogramma di Sp

Quote di ammortamento

Leasing/Noleggic

Altro

Appalti (+)

Servizi per un importo fino a 4.999,99 €

Servizi per un importo da 5.000 € a 39.999,99 €

Servizi per un importo da 40.000 € e 134,999,99 € (solo
Amministrazioni Centrali)

Servizi per un importe > 134.999,99 € (sclo Amministrazioni
Centrali)

Servizi per un imperto da 40.000 € e 208.999,99 € (Altre Pubbliche
amministrazioni e soggetti privati)

Servizi per un importe > 208.999,99 € (altre Pubbliche
amministrazioni e soggetti privati)

Auditors (+)

Revisore indipendente

Esperto Legale

Spese per gruppi destinatari (+)
Beni e servizi acquistati per i destinatari
Indennita

Rimborsi

Somme forfettarie

Altri Costi (+)

Fidejussione

Pubblicita e diffusione

Costi Standard (+)

Tipologia costo standard 1
Tipologia costo standard 2
Tipologia costo standard 3

Tipologia costo standard 4

PROG-1756
0,00

esa 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Work package di riferimento

Nominativo e Funzione Attivitd/Mezzo di trasporto

WP Disponibili

WP Assegnate

nominativo funzione destinazione mezzo V]

[wp 0: Managen ~

Unita di misura

misura

s Costo
Quantita o
unitario




